МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

№  - & К

г. Луганск

О выдаче диплома кандидата наук

В соответствии с пунктом 6 Положения о присуждении ученых степеней,
утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной
Республики от 05.12.2017 № 762/17, подпунктом 15 пункта 5.5 Положения о
Министерстве образования и науки Луганской Народной Республики,
утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной
Республики от 07.01.2015 № 02-04/05/15 (с изменениями), на основании
решения совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора наук и решения Высшей
аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Луганской
Народной Республики, протокол от 14.04.2021 № 24, п р и к а з ы в а ю:

1. Выдать дипломы кандидата наук соискателям ученой степени
кандидата наук согласно приложениям 1 -2 к настоящему приказу.

2. Отделу высшего, дополнительного профессионального образования и
науки Министерства образования и науки Луганской Народной Республики
обеспечить оформление и выдачу дипломов кандидата наук соискателям
ученой степени кандидата наук согласно приложениям к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Ю. Лустенко

Приложение № 1 к приказу
Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики
от № с^А5--€нр

Список
соискателей ученой степени кандидата наук, которым присуждается

ученая степень кандидата философских наук

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
соискателя,
№ аттестационного дела

Название совета по защите диссертации
на соискание ученой степени кандидата
наук, соискание ученой степени доктора
наук, присудившего ученую степень,
дата защиты диссертации, № решения

1 . Серостанова
Оксана Борисовна,
№ 71/01.21

Совет Д 001.001.01 на базе
Государственного образовательного
учреждения культуры Луганской
Народной Республики «Луганская
государственная академия культуры и
искусств имени М. Матусовского»,
№ 24 от 09.12.2020

2. Титова
Владислава Николаевна,
№ 78/01.21

Совет Д 001.001.01 на базе
Государственного образовательного
учреждения культуры Луганской
Народной Республики «Луганская
государственная академия культуры и
искусств имени М. Матусовского»,
№ 26 от 10.12.2020

Приложение № 2 к приказу
Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики
от \С1 -СН 3-50^ № ДА 5 - у

Список
соискателей ученой степени кандидата наук, которым присуждается

ученая степень кандидата медицинских наук

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
соискателя,
№ аттестационного дела

Название совета по защите диссертации
на соискание ученой степени кандидата
наук, соискание ученой степени доктора
наук, присудившего ученую степень,
дата защиты диссертации, № решения

1 . Астраханцев
Дмитрий Андреевич,
№ 73/01.21

Совет Д 001.005.01 на базе
Г осударственного учреждения
Луганской Народной Республики
«Луганский государственный
медицинский университет имени
Святителя Луки»,
№27 от 17.12.2020

2. Зинченко Екатерина
Викторовна,
№77/01.21

Совет Д 001.005.01 на базе
Г осударственного учреждения
Луганской Народной Республики
«Луганский государственный
медицинский университет имени
Святителя Луки»,
№26 от 17.12.2020